
令和２年１２月

四国卓球選手権大会

参加者の皆様へ

四国卓球連盟

会長 岡 宏美

(公印省略)

四国卓球選手権大会の感染防止策について[追記]

平素は本連盟の事業にご支援，ご協力を賜り，深く感謝申し上げます。また，これまで

の卓球活動再開に適切なご対応をいただき，感謝申し上げます。

さて，９月に｢四国卓球選手権大会の感染防止策について｣の文書を配布させていただきま

したが，さらに追記がありますのでご周知ください。ご理解・ご協力をお願いいたします。

１．高校生・中学生選手の参加について

(１)徳島県以外の学校でジュニアと一般の選手を同時に引率してくる場合が想定されま

す。送迎の関係でやむを得ず待機しなければならない高校生・中学生については，例

外的に入場を認めます。

[３０日にジュニアに出場した選手は，３１日も入場可]

[３１日に一般に出場する選手は，３０日も入場可]

その際にも，距離を保つなど感染防止対策を講じることに加えて，応援等を行わな

いこととします。

(２)徳島県内の高校生・中学生については，出場する当日のみの入場とします。

２．入場の際の検温について

大会当日，会場に入場する全員に｢連絡先および健康状態申告のお願い｣を提出して

いただきますが，併せて入場の際に一人一人，非接触型の体温計で検温することにな

りましたので，ご協力をよろしくお願いいたします。

３．観客席の割り当てについて

別紙｢会場図｣のとおり，各県で観客席を割り当てましたので，所定の位置でご観覧

をお願いいたします。なお，各席につきましてもソーシャルディスタンスを保てるよ

うご協力ください。

※本大会において，３密が重なる場を可能な限り少なくし，

感染拡大をしないよう，みんなで協力し合いましょう。


